Руководителю образовательной

организации

Муниципальное автономное учреждение

       «Центр молодёжных инициатив»
309514, г. Старый Оскол, ул. Ленина, дом 20

               тел./факс: (4725) 45-22-93

    Исх. №370 от 04 декабря 2020 года

О проведении конкурса

«Новогодняя игрушка»

С 02 декабря 2020 г. по 21 декабря 2020 г. включительно, муниципальное

автономное учреждение «Центр молодежных инициатив» проводит муниципальный

конкурс-выставку творческих работ «Новогодняя игрушка-2020» (далее –Конкурс).

В связи с вышеизложенным просим Вас оказать содействие в

информировании заинтересованных лиц вашей образовательной организации для

участия в Конкурсе.

Заявка на участие подается через Google-форму по ссылке -

https://forms.gle/94jzoRzbtjM3wTRG6 и на сайте АИС «Молодёжь России» по

ссылке - https://myrosmol.ru/event/53665.

Оформленные и подписанные работы предоставляются в МАУ «Центр

молодежных инициатив» (ул. Ленина, д. 20) до 21 декабря 2020 г. до 16.00 часов.

Ответственное лицо: Бойко Ирина Васильевна, начальник отдела

координации творческой деятельности и организационно-массовой работы МАУ

«Центр молодежных инициатив».

Итоги Конкурса будут опубликованы в социальной сети «ВКонтакте», в

группе МАУ «Центр молодёжных инициатив» https://vk.com/cmi_oskol и разосланы

по электронным адресам образовательных организаций в срок до 25 декабря 2020 г.

Участники номинаций получат дипломы за 1, 2 или 3 место от управления по делам

молодежи администрации Старооскольского городского округа, которые будут

направлены на электронную почту, указанную в заявке, до 30 декабря.

Приложение: положение о проведении муниципального конкурса-выставки

творческих работ «Новогодняя игрушка-2020».

С уважением,

директор МАУ «Центр

молодежных инициатив»

                Капба К.З.

Бойко Ирина Васильевна

+7 (4725) 452293

https://vk.com/cmi_oskol